

Приложение 5 к акту

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) -
Подрядчик (Субподрядчик) -
Стройка -
Объект -

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код
	0322005
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	13.07.2018	01.07.2018	31.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.

Смета №, Ремонт печей

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 389,714 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 3,778 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 419,45 чел.час

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Ремонт печей														
1	ФЕРр60-2-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разборка дымовых кирпичных труб и боровов в один канал НР (275,02 руб.): 82% от ФОТ СП (211,3 руб.): 63% от ФОТ	100 м	0,24	1468,13	1343,72	124,41	53,73	352,35	322,49	29,86	12,9	164,47 39,47	3,98 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФЕРр60-1-1 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Разборка кладки печей: необлицованных <i>НР (543,15 руб.): 82% от ФОТ СП (417,3 руб.): 63% от ФОТ</i>	м3	12,6	52,57	52,57			662,38	662,38			6,74 84,92	
3	ФЕР08-08-003-09 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Кладка печей, очагов: пищеварочных с топкой под дрова <i>156,23 = 314,73 - 0,00016 x 6 500,00 - 0,008 x 7 450,00 - 0,021 x 4 660,00 НР (1720,92 руб.): 128%*0,9 от ФОТ СП (1015,82 руб.): 80%*0,85 от ФОТ</i>	м3	12,6	156,23	114,27	24,31	4,29	1968,5	1439,8	306,31	54,05	12,3 154,98	0,37 4,66
4	ФССЦ-06.1.01.05-0035 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка: 100	1000 шт	4,284	1752,6				7508,14					
5	ФЕР08-08-005-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Кладка дымовых кирпичных труб <i>229,59 = 292,93 - 0,006 x 7 450,00 - 0,004 x 4 660,00 НР (1482,17 руб.): 128%*0,9 от ФОТ СП (874,89 руб.): 80%*0,85 от ФОТ</i>	м3	10,8	229,59	113,36	45,11	5,77	2479,57	1224,29	487,19	62,32	12,97 140,08	0,44 4,75
6	ФССЦ-06.1.01.05-0035 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка: 100	1000 шт	5,292	1752,6				9274,76					
7	ФССЦ-08.1.02.12-0052 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Приборы печные комплектные для печей и очагов с топкой: под дрова	компл.	6	1073,5				6441					
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.									28686,7	3648,96	823,36	129,27	419,45	10,37
Накладные расходы									4021,26					
Сметная прибыль									2519,31					
Итого по разделу 1 Ремонт печей									35227,27				419,45	10,37
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									28686,7	3648,96	823,36	129,27	419,45	10,37
Накладные расходы									4021,26					
Сметная прибыль									2519,31					
Итого по акту:														
Печные работы									2461,5				124,39	0,96
Конструкции из кирпича и блоков									32765,77				295,06	9,41
Итого									35227,27				419,45	10,37
В том числе:														
Материалы									24214,38					
Машины и механизмы									823,36					
ФОТ									3778,23					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Накладные расходы									4021,26					
Сметная прибыль									2519,31					
перевод 35 227,27 * (9,47*0,99)									330266,22					
НДС 18%									59447,92					
ВСЕГО по акту									389714,14				419,45	10,37